břemeno nárok na žádné další úhrady (např. nájemné). 

8. Výše jednorázové náhrady vyplacená straně povinné za zřízení výše popsaných práv 

odpovídajících věcnému břemeni bude činit 150 Kč/délkový metr vedení + DPH. V případě 
rozsahu věcného břemene 1023 délkových metrů činí náhrada 153.450,-Kč /slovy 
stopadesáttřitisícčtyřistapadesát korun českých (dále také jen „náhrada“), k této částce bude 
připočtena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné v době uzavření Vlastní smlouvy tj. 
celkem 185.675,- Kč / slovy stoosmdesátpěttisícšestsetsedmdesátpěttisíc korun českých 
(dále také jen „náhrada“) a k poskytnutí náhrady dojde za podmínek sjednaných Vlastní 
smlouvou. 

Článek IV. 

Smlouva o právu provést stavbu 

1. Budoucí povinná v souvislosti s přípravou a realizací výstavby Součásti distribuční soustavy a pro